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UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE

ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO
1 68 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 200 1 200 2000 27 2915 8745 0 0 0 10745
2 10 Massimo Minca SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 220 2 385 3850 14 1695 5085 0 0 0 8935
3 18 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 315 1 315 3150 16 1910 5730 0 0 0 8880
4 74 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 4 170 2 340 3400 9 1060 3180 0 0 0 6580
5 56 Darko Krajnc RD SOLINAR STRUNJAN 260 2 420 4200 6 745 2235 0 0 0 6435
6 72 Aris Loboda RD ORADELA PIRAN 3 225 2 430 4300 5 535 1605 0 0 0 5905
7 66 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 190 2 335 3350 7 755 2265 0 0 0 5615
8 4 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 250 1 250 2500 10 870 2610 0 0 0 5110
9 54 Milan Šiljeg KSR DELFIN BUDVA 2 195 1 195 1950 10 1030 3090 0 0 0 5040

10 55 Jan Krajcar RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 14 1555 4665 0 0 0 4665
11 61 Petar Rončević KŠR ZENTA SPLIT 205 1 205 2050 7 740 2220 0 0 0 4270
12 63 Slobodan Naglić SRD ZUBATAC LOVRAN 0 0 0 0 13 1360 4080 0 0 0 4080
13 48 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 16 1345 4035 0 0 0 4035
14 1 Vl di i P t ić Š A AC O Č 0 0 0 0 13 1310 3930 0 0 0 3930

REZULTATI POSAMEZNO
XX. POKAL ORADELA 2016 

14 1 Vladimir Pantović ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 13 1310 3930 0 0 0 3930
15 17 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 145 1 145 1450 10 730 2190 2 155 155 3795
16 38 Andrej Kristan ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 12 1250 3750 0 0 0 3750
17 73 Frenk Godnič RD ORADELA PIRAN 4 180 1 180 1800 5 605 1815 0 0 0 3615
18 2 Damir Sinčić ŠRD ZUBATAC POREČ 195 1 195 1950 5 540 1620 0 0 0 3570
19 9 Mirian Parovel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 2 195 1 195 1950 5 540 1620 0 0 0 3570
20 47 Edvard Marinšek MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 10 1035 3105 0 0 0 3105
21 41 Vladislav Vuković TIM JAMAICA 0 0 0 0 8 970 2910 0 0 0 2910
22 22 Vladimir Melinc RPD PIRAN 1 0 0 0 0 11 960 2880 0 0 0 2880
23 69 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 160 1 160 1600 3 400 1200 0 0 0 2800
24 7 Bruno Steffè SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 10 910 2730 0 0 0 2730
25 3 Igor Vukelić PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 9 905 2715 0 0 0 2715
26 23 Franc Bagar RPD PIRAN 2 0 0 0 0 6 850 2550 0 0 0 2550
27 14 Nenad  Tasić KSR AMA KOSTANJICA 2 165 1 165 1650 3 295 885 0 0 0 2535
28 28 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 8 810 2430 0 0 0 2430
29 21 Aleksander Župevec RPD PIRAN 1 0 0 0 0 8 780 2340 0 0 0 2340
30 71 Vladimir Assejev RD ORADELA PIRAN 3 185 1 185 1850 2 140 420 0 0 0 2270
31 35 Rajmond Žibert ELDORADO FIESA 145 1 145 1450 3 270 810 0 0 0 2260
32 45 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA JADRANOVO 215 1 215 2150 0 0 0 0 0 0 2150
33 40 Sandi Zakrajšek ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 6 680 2040 0 0 0 2040
34 27 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 4 670 2010 0 0 0 2010
35 67 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 6 565 1695 0 0 0 1695
36 29 Anton Fellner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 1 0 0 0 0 7 560 1680 0 0 0 1680
37 62 Davor Duplančić KŠR ZENTA SPLIT 0 0 0 0 4 550 1650 0 0 0 1650
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UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

38 42 Boris Bulić TIM JAMAICA 0 0 0 0 7 530 1590 0 0 0 1590
39 64 Josip Zrinšak SRD ZUBATAC LOVRAN 0 0 0 0 5 480 1440 0 0 0 1440
40 59 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 5 460 1380 0 0 0 1380
41 30 Thomas Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 1 0 0 0 0 5 455 1365 0 0 0 1365
42 52 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 4 415 1245 0 0 0 1245
43 70 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 4 405 1215 0 0 0 1215
44 19 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 3 400 1200 0 0 0 1200
45 46 Željko Trbuha ŠRD TUNERA JADRANOVO 0 0 0 0 4 355 1065 0 0 0 1065
46 13 Zoran Belkaš KSR AMA KOSTANJICA 2 0 0 0 0 3 340 1020 0 0 0 1020
47 16 Paolo Pavlić DSRŠAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 2 340 1020 0 0 0 1020
48 53 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 4 340 1020 0 0 0 1020
49 51 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 2 305 915 0 0 0 915
50 32 Alojz Turk ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 4 300 900 0 0 0 900
51 8 Sergio Gelleni SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 1 0 0 0 0 2 290 870 0 0 0 870
52 25 Vojko Kokot PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 285 855 0 0 0 855
53 39 S d O k ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 3 285 855 0 0 0 855

REZULTATI POSAMEZNO
XX. POKAL ORADELA 2016 

53 39 Srdan Ocepek ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 3 285 855 0 0 0 855
54 44 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 0 0 0 0 3 265 795 0 0 0 795
55 60 Roman Rugelj ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 3 265 795 0 0 0 795
56 37 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 3 260 780 0 0 0 780
57 49 Peter Muha ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 2 255 765 0 0 0 765
58 26 Dušan Cerc PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 245 735 0 0 0 735
59 65 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 3 245 735 0 0 0 735
60 11 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 3 240 720 0 0 0 720
61 31 Dušan Zorman ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 1 240 720 0 0 0 720
62 12 Goran Dabović KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 3 230 690 0 0 0 690
63 43 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 0 0 0 0 2 230 690 0 0 0 690
64 34 Mira Erjavec ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 2 220 660 0 0 0 660
65 15 Đani Vlačić DSRŠAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 2 195 585 0 0 0 585
66 33 Sandra Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 2 190 570 0 0 0 570
67 50 Rado Vidic ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 2 185 555 0 0 0 555
68 36 Branko Vodeb ELDORADO FIESA 0 0 0 0 2 155 465 0 0 0 465
69 5 Miro Sejdinović ŠRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70 6 Bajo Sejdinović ŠRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71 20 Želko Pekolj ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72 24 Denis Patarčec RPD PIRAN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
73 57 Lorenco Štifanić SRD GRMA FUNTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
74 58 Dražen Hozjak SRD GRMA FUNTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja: Marijan Druscovich Sodnik: Branko Černac
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Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK TOČKE TOČKE
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1 17 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ 1 145 1 145 1450 10 730 2190 2 155 155 3795 12675
18 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 315 1 315 3150 16 1910 5730 0 0 0 8880 12675

2 9 Mirian Parovel SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 195 1 195 1950 5 540 1620 0 0 0 3570 12505
10 Massimo Minca SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 220 2 385 3850 14 1695 5085 0 0 0 8935 12505

3 67 Milorad Škrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 6 565 1695 0 0 0 1695 12440
68 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 200 1 200 2000 27 2915 8745 0 0 0 10745 12440

4 55 Jan Krajcar RD SOLINAR STRUNJAN 0 0 0 0 14 1555 4665 0 0 0 4665 11100
56 Darko Krajnc RD SOLINAR STRUNJAN 260 2 420 4200 6 745 2235 0 0 0 6435 11100

5 73 Frenk Godnič RD ORADELA PIRAN 4 180 1 180 1800 5 605 1815 0 0 0 3615 10195
74 Rado Fink RD ORADELA PIRAN 4 170 2 340 3400 9 1060 3180 0 0 0 6580 10195

6 71 Vladimir Assejev RD ORADELA PIRAN 3 185 1 185 1850 2 140 420 0 0 0 2270 8175
72 Aris Loboda RD ORADELA PIRAN 3 225 2 430 4300 5 535 1605 0 0 0 5905 8175

7 3 Igor Vukelić PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 9 905 2715 0 0 0 2715 7825
4 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 250 1 250 2500 10 870 2610 0 0 0 5110 7825

REZULTATI EKIPNO
XX. POKAL ORADELA 2016

4 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 250 1 250 2500 10 870 2610 0 0 0 5110 7825
8 1 Vladimir Pantović ŠRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 13 1310 3930 0 0 0 3930 7500

2 Damir Sinčić ŠRD ZUBATAC POREČ 195 1 195 1950 5 540 1620 0 0 0 3570 7500
9 47 Edvard Marinšek MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 10 1035 3105 0 0 0 3105 7140

48 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA  0 0 0 0 16 1345 4035 0 0 0 4035 7140
10 65 Bruna Verbanac RD ORADELA PIRAN Ž 0 0 0 0 3 245 735 0 0 0 735 6350

66 Vesna Pereza RD ORADELA PIRAN Ž 190 2 335 3350 7 755 2265 0 0 0 5615 6350
11 53 Ivan Dejanović KSR DELFIN BUDVA 2 0 0 0 0 4 340 1020 0 0 0 1020 6060

54 Milan Šiljeg KSR DELFIN BUDVA 2 195 1 195 1950 10 1030 3090 0 0 0 5040 6060
12 61 Petar Rončević KŠR ZENTA SPLIT 205 1 205 2050 7 740 2220 0 0 0 4270 5920

62 Davor Duplančić KŠR ZENTA SPLIT 0 0 0 0 4 550 1650 0 0 0 1650 5920
13 63 Slobodan Naglić SRD ZUBATAC LOVRAN 0 0 0 0 13 1360 4080 0 0 0 4080 5520

64 Josip Zrinšak SRD ZUBATAC LOVRAN 0 0 0 0 5 480 1440 0 0 0 1440 5520
14 21 Aleksander Župevec RPD PIRAN 1 0 0 0 0 8 780 2340 0 0 0 2340 5220

22 Vladimir Melinc RPD PIRAN 1 0 0 0 0 11 960 2880 0 0 0 2880 5220
15 37 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 3 260 780 0 0 0 780 4530

38 Andrej Kristan ŠRD KIT KRANJ 1 0 0 0 0 12 1250 3750 0 0 0 3750 4530
16 41 Vladislav Vuković TIM JAMAICA 0 0 0 0 8 970 2910 0 0 0 2910 4500

42 Boris Bulić TIM JAMAICA 0 0 0 0 7 530 1590 0 0 0 1590 4500
17 27 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 4 670 2010 0 0 0 2010 4440

28 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 0 0 0 0 8 810 2430 0 0 0 2430 4440
18 69 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 160 1 160 1600 3 400 1200 0 0 0 2800 401518 69 Dušan Križaj RD ORADELA PIRAN 2 160 1 160 1600 3 400 1200 0 0 0 2800 4015

70 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 4 405 1215 0 0 0 1215 4015



Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO EKIPNO

19 7 Bruno Steffè SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 10 910 2730 0 0 0 2730 3600
8 Sergio Gelleni SPSD BN MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 2 290 870 0 0 0 870 3600

20 13 Zoran Belkaš KSR AMA KOSTANJICA 2 0 0 0 0 3 340 1020 0 0 0 1020 3555
14 Nenad  Tasić KSR AMA KOSTANJICA 2 165 1 165 1650 3 295 885 0 0 0 2535 3555

21 45 Tvrtko Hrgić ŠRD TUNERA JADRANOVO 215 1 215 2150 0 0 0 0 0 0 2150 3215
46 Željko Trbuha ŠRD TUNERA JADRANOVO 0 0 0 0 4 355 1065 0 0 0 1065 3215

22 29 Anton Fellner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 1 0 0 0 0 7 560 1680 0 0 0 1680 3045
30 Thomas Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 1 0 0 0 0 5 455 1365 0 0 0 1365 3045

23 39 Srdan Ocepek ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 3 285 855 0 0 0 855 2895
40 Sandi Zakrajšek ŠRD KIT KRANJ 2 0 0 0 0 6 680 2040 0 0 0 2040 2895

24 35 Rajmond Žibert ELDORADO FIESA 145 1 145 1450 3 270 810 0 0 0 2260 2725
36 Branko Vodeb ELDORADO FIESA 0 0 0 0 2 155 465 0 0 0 465 2725

25 23 Franc Bagar RPD PIRAN 2 0 0 0 0 6 850 2550 0 0 0 2550 2550
24 Denis Patarčec RPD PIRAN 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2550

26 59 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 5 460 1380 0 0 0 1380 2175
60 Roman Rugelj ŠRD MARINAR KRANJ 3 0 0 0 0 3 265 795 0 0 0 795 2175

27 51 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 2 305 915 0 0 0 915 2160

REZULTATI EKIPNO
                                                                       XX. POKAL ORADELA 2016                                                             2/2

27 51 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 2 305 915 0 0 0 915 2160
52 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 1 0 0 0 0 4 415 1245 0 0 0 1245 2160

28 31 Dušan Zorman ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 1 240 720 0 0 0 720 1620
32 Alojz Turk ARBUN MUNCHEN DMV Bayern 2 0 0 0 0 4 300 900 0 0 0 900 1620

29 15 Đani Vlačić DSRŠAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 2 195 585 0 0 0 585 1605
16 Paolo Pavlić DSRŠAV GALEB RAŠA 0 0 0 0 2 340 1020 0 0 0 1020 1605

30 25 Vojko Kokot PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 285 855 0 0 0 855 1590
26 Dušan Cerc PODLANICA PIRAN 0 0 0 0 3 245 735 0 0 0 735 1590

31 43 Neno Umiljenović PŠRD POLJUD 0 0 0 0 2 230 690 0 0 0 690 1485
44 Miro Buljubašić PŠRD POLJUD 0 0 0 0 3 265 795 0 0 0 795 1485

32 11 Predrag Tasić KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 3 240 720 0 0 0 720 1410
12 Goran Dabović KSR AMA KOSTANJICA 1 0 0 0 0 3 230 690 0 0 0 690 1410

33 49 Peter Muha ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 2 255 765 0 0 0 765 1320
50 Rado Vidic ŠPRD PLK KOPER 0 0 0 0 2 185 555 0 0 0 555 1320

34 33 Sandra Schrottner ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 2 190 570 0 0 0 570 1230
34 Mira Erjavec ARBUN MUNCHEN DMV Bayern Ž 0 0 0 0 2 220 660 0 0 0 660 1230

35 19 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 3 400 1200 0 0 0 1200 1200
20 Želko Pekolj ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200

36 5 Miro Sejdinović ŠRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Bajo Sejdinović ŠRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 57 Lorenco Štifanić SRD GRMA FUNTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 Dražen Hozjak SRD GRMA FUNTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 058 Dražen Hozjak SRD GRMA FUNTANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja: Marijan Druscovich Sodnik: Danilo Torej


